CENTRO DE INTEGRA-
ÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE; C.N.P.J nº61.600.839.0001-55
RESUMO DO OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do con-
trato por 20 (vinte) meses, ORIGEM: Memo nº 035-2011/Gestor do
contrato. NATUREZA DE DESPESA: 33.90.39 Valor global:
R$256.800,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e oitocentos reais).
Vigência do aditivo:23/03/11 a 22/11/2012. SIGNATÁRIOS: Pela
contratante Erly Bastos Monteiro Segundo e Ana Maria Santos de
Azevedo; pela contratada: Robério Henrique Costa.

ESPÉCIE: 1o- Termo Aditivo ao Contrato nº 005-10; CONTRATAN-
TE: Companhia Brasileira de Trens Urbanos - Superintendência de

[...]

CONTRATADA: FLASH VIGILÂNCIA LTDA;
C.N.P.J nº 08.692.312/0001-15. RESUMO DO OBJETO: Supressão
dos serviços contratados em 23,36%, a partir de 16/03/2011, ORI-
GEM: Memo nº 003-2011/Gestor do contrato. NATUREZA DE DES-
PESA: 33.90.37 Valor global: R$ 803.245,50 (oitocentos e três mil,
duzentos e quarenta e cinco reais e cinqüenta centavos). Vigência:
16/03/11 a 29/12/11. SIGNATÁRIOS: Pela contratante Erly Bastos
Monteiro Segundo e Ana Maria Santos de Azevedo; pela contratada:
Gecílio Alves Gomes.

ESPÉCIE: 1o- Termo Aditivo ao Contrato nº 006-10; CONTRATAN-

[...]

JMT SERVIÇOS E LOCA-
ÇÃO DE MÃO-DE-OBRA LTDA; C.N.P.J nº 07.442.731/0001-36.
RESUMO DO OBJETO: Supressão dos serviços contratados em
4,55%, a partir de 15/03/2011, ORIGEM: Memo nº 001-2011/Gestor
do contrato. NATUREZA DE DESPESA: 33.90.37 Valor global: R$
792.885,78 (setecentos e noventa e dois mil, oitocentos e oitenta e
cinco reais e setenta e oito centavos). Vigência: 15/03/11 a 28/12/11.
SIGNATÁRIOS: Pela contratante Erly Bastos Monteiro Segundo e
Ana Maria Santos de Azevedo; pela contratada: Rafaela Larissa Da
Silva.

ESPÉCIE: 5o- Termo Aditivo ao Contrato nº 010-08; CONTRATAN-